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CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSI ĘWZI ĘCIA 
 

Planowane przedsięwzięcie polega na budowie hali do magazynowania mebli 
tapicerowanych w miejscowości Mroczeń w gminie Baranów. Przedsięwzięcie będzie 
realizowane na terenie istniejącego zakładu produkującego meble. Inwestor planuje 
wykonanie budynku o wymiarach 54 x 18 m. W przedmiotowym budynku będą 
magazynowane naroŜniki wypoczynkowe. Przedsięwzięcie nie wpłynie ani na zmianę 
wielkości produkcji w zakładzie, ani na wielkość zatrudnienia. Hala zostanie zlokalizowana 
bezpośrednio przy istniejących halach produkcyjnych i magazynowych. 

Wielkość i złoŜoność oddziaływania planowanego przedsięwzięcia jest niewielka i nie 
wpłynie znacząco na istniejący stan jakości powietrza. Emisja substancji do powietrza, 
występująca na etapie prac budowlanych, będzie związana z powstawaniem pyłów w związku 
z prowadzeniem robót ziemnych oraz przemieszczaniem mas ziemnych. Źródłem emisji 
substancji do powietrza będą takŜe procesy spalania paliw w silnikach maszyn i urządzeń 
pracujących na budowie. JednakŜe emisje te będą miały charakter miejscowy i okresowy oraz 
ustaną po zakończeniu prac budowlanych. Planowana hala będzie ogrzewana z istniejącej 
kotłowni zakładowej. Emisję związaną z ruchem pojazdów dowoŜących i odbierających 
meble tapicerowane z magazynu naleŜy uznać za pomijalną, nie mającą istotnego wpływu na 
stan jakości powietrza w rejonie planowanego przedsięwzięcia.  

W związku z budową hali magazynowej nie przewiduje się znaczącego zwiększenia 
poziomu hałasu w środowisku, a co za tym idzie, przekroczenia akustycznych standardów 
jakości środowiska na najbliŜszych terenach wymagających ochrony akustycznej, gdyŜ 
przedsięwzięcie zostanie zrealizowane w niedalekim sąsiedztwie drogi powiatowej oraz drogi 
krajowej, które kształtują klimat akustyczny pobliskich terenów.  

Eksploatacja inwestycji nie będzie wiązała się z powstawaniem ścieków ani odpadów. 
Wody opadowe z dachu hali magazynowej będą odprowadzane powierzchniowo do ziemi.  


